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Kılıçdaroğlu, Demirtaş; CHP, HDP olmak istiyor!Kılıçdaroğlu, Demirtaş; CHP, HDP olmak istiyor!

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

Siz Kılıçdaroğlu’na öyle tek gözle falan bakmayın. Onu aptal, salak falan da zannetmeyin. Adam çok
kurnaz. Milletvekillerinin otel lobilerinde, kuytu restoran köşelerinde PKK ve FETÖ’nün adamlarıyla
yaptığı görüşmelerden bir şey çıkmayacağını bilecek kadar akıllı(!)

CHP kurmayları otel lobilerinde PKK ile bağlantılı siyasetçilerle “HDP ile ittifak yapmak için havanda
su döverken” Kılıçdaroğlu, gelenekselleşen Almanya gezisine çıktı. İşte o ana anladım ki Bay Kemal
hiç de aptal değil…

HDP ile ittifakın altına nihai imzayı atmak, yeni emir ve talimatları almak için gelenekselleşen Almanya
turuna çıktı. Adamları, HDP ile ittifaka Ahmet Türk’ün karar vereceğini düşünecek kadar aptalken; o
Ahmet’in hiçbir kıymeti harbiyesi olmadığını bildiği için Almanya’da soluğu aldı. Türkiye düşmanı,
PKK, FETÖ destekçisi ne kadar parti, vakıf ve siyasetçi varsa hepsini ziyaret etti!

Diğer partiler Türkiye’de ittifak arayışında iken Kılıçdaroğlu sadece Türkiye içindeki siyasi partiler ve
terör örgütü sözcüsü partilerle ittifak arayışında değil. Aynı zamanda PKK ve FETÖ’nün en önemli üst
akılı olan Almanya’da da ittifak çalışmaları yürütüyor. Bu da onun ne kadar zeki olduğunu gösteriyor(!)

Kendisi gitmeden Almanya’ya mesajı gitti. Alman gazetesine yazdığı yazıda; “Türkiye’nin demokratları
yalnız bırakılmamalı” başlığıyla diz çöktü. Kemal’in “demokratlar” dediği aslında terör örgütleridir! Bu
mesajla görüşeceği muhataplarına yerli işbirlikçi olmak için açık çek vermiş oldu…

PKK ve FETÖ’nün destekçisi Alman sol parti milletvekillerinin ayağına giden 
 Alman Parlamentosu’nda YPG’ye destek

konuşması yapan, Türkiye’nin “Zeytin Dalı” operasyonuna karşı NATO’yu Türkiye’ye müdahaleye
çağıran, sözde Ermeni soykırım iddialarını destekleyen, terör örgütü üyelerinin serbest bırakılmasını
isteyen, PKK ve FETÖ’ye kol kanat geren kim varsa Kemal’i kapalı kapılar arkasına alıp ev ödevi
verdiler…

Kılıçdaroğlu’nun
görüştüğü isimlerin ortak özelliği “terör sevici” olmaları.

Alman Sol Parti, “PKK terör örgütü listesinden çıkarılsın” diye önerge veren, Türkiye düşmanı bir terör
destekçisidir. PKK’nın Almanya’daki tüm faaliyetlerine destek vermektedir. Bu parti, PKK’yı
desteklemekle yetinmiyor, yeni partneri FETÖ’nün de en candan hamisi durumunda.

Eskiden HDP’liler Kandil’e gidip biat tazeliyorlardı. Kılıçdaroğlu Kandil’e çıkmaya cesaret edemiyor
tabi. Kurnazlık yapıp terörün finansörü ve üst aklı Almanya’ya biat tazeliyor. 

Teröre verilen desteği gösterme adına hepsi aynı kapıya çıkar.

Demirtaş’ın Kandil’de
çektirdiği fotoğraflarla, Kılıçdaroğlu’nun Berlin’de çektirdiği fotoğraflar arasında hiçbir fark yoktur.
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Nerede bir vatan haini var, nerede bir Türkiye düşmanı var; Kemal’in orada mevzilendiğini görüyoruz.
Türkiye ile sorunu nedir anlayabilmiş değilim. 

Çünkü Dersim katliamının altında genel başkanlık koltuğunda oturduğu CHP’nin imzası var.
Belki de 10 yıldır başında olduğu partiyle 10 seçim kaybederek CHP’den intikam alıyordur…

Dersim katliamının ruhu üzerinde bıraktığı derin izlerin
intikamını mı Türkiye’den almaya çalışıyor? Eğer öyleyse intikamını Türkiye’den değil, CHP’den
almalı. 

Almanya’nın
Türkiye’deki ayak işlerini büyük bir istekle yürütüyor. Bu arada 
Türkiye düşmanı terör örgütleri ve terör destekçisi Almanya’ya biat eden Kılıçdaroğlu, 

sinsice Mustafa Kemal’in CHP’sini,
Apo’nun CHP’sine dönüştürüyor.Kendini Demirtaş, CHP’yi de HDP yapma konusunda da hayli
istekli…

İşin garip tarafı bu gidişe dur diyecek onurlu bir CHP’linin çıkmaması!
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